

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка линейной арматуры

Начальная (максимальная) цена договора	223 730,00 руб. без НДС; 272 950,60 руб. с НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) Обоснование использования метода: имеется возможность получить информацию о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке, с учетом сопоставимых с условиями планируемой закупки коммерческих, финансовых и иных условий исполнения договора
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	МУ ЦА БП 29/01-03/2023 «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «Россети Центр» и ПАО «Россети Центр и Приволжье» (приложение к приказу ПАО «Россети Центр» от 10.05.2023 № 174-ЦА)
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Приложен отдельно

Начальник управления логистики и МТО

Н.В. Мухина

№	Номер материала из Справочника МТР	Краткий текст материала	ЕИ	Итого				Справочник МТР				КП № 1 от 22.05.2026				КП № 2 от 22.05.2026				КП № 3 от 22.05.2026			
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Цена, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2373099	Болт анкерный U-образный А3-2 (3.407-11.5 выпуск 5, чертёж 7271-гм-У-42)	шт	1	21 350,00	21 350,00	26 047,00	26 047,00	1	39 521,06	39 521,06	1	21 350,00	21 350,00	1	21 735,00	21 735,00	1	21 735,00	21 735,00	1	22 030,00	22 030,00
2	2338379	Оттяжка ОТ-250 (3.407-1-164.1)	шт	1	31 900,00	31 900,00	38 918,00	38 918,00	1	42 895,90	42 895,90	1	31 900,00	31 900,00	1	32 475,00	32 475,00	1	32 475,00	32 475,00	1	32 920,00	32 920,00
3	2398384	Манжета ремонтная термоусаживаемая с замком 107/29-1000	шт	8	6 950,00	55 600,00	8 479,00	67 832,00	8	6 950,00	55 600,00	8	6 950,00	55 600,00	8	7 075,00	56 600,00	8	7 075,00	56 600,00	8	7 170,00	57 360,00
4	2225644	Зажим ответвительный ОА-70-1	шт	5	150,00	750,00	183,00	915,00	5	288,91	1 444,55	5	150,00	750,00	5	155,00	775,00	5	155,00	775,00	5	160,00	800,00
5	2357335	Зажим поддерживающий ПСО-10,6/11,4П-11-ТРИАС с протектором и коушем кольцевым	шт	2	1 970,00	3 940,00	2 403,40	4 806,80	2	1 970,00	3 940,00	2	1 970,00	3 940,00	2	2 005,00	4 010,00	2	2 005,00	4 010,00	2	2 030,00	4 060,00
6	2357217	Зажим соединительный болтовой МНТ-5/15	шт	6	7 690,00	46 140,00	9 381,80	56 290,80	6	8 020,00	48 120,00	6	7 690,00	46 140,00	6	7 830,00	46 980,00	6	7 830,00	46 980,00	6	7 930,00	47 580,00
7	2356968	Зажим соединительный болтовой МНТ-9/20	шт	6	9 300,00	55 800,00	11 346,00	68 076,00	6	9 700,00	58 200,00	6	9 300,00	55 800,00	6	9 465,00	56 790,00	6	9 465,00	56 790,00	6	9 600,00	57 600,00
8	2337141	Протектор защитный ПЗС-1.1/2.1.5-11-350-ТРИАС	шт	11	750,00	8 250,00	915,00	10 065,00	11	1 070,26	11 772,86	11	750,00	8 250,00	11	765,00	8 415,00	11	765,00	8 415,00	11	770,00	8 470,00
						223 730,00		261 494,37						223 730,00			227 780,00			227 780,00			230 820,00
						49 220,60		57 528,76						49 220,60			50 111,60			50 111,60			50 780,40
								319 023,13						272 950,60			277 891,60			277 891,60			281 600,40

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 22.05.2026

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и другие обязательные отчисления, которые производятся Поставщиком в соответствии с установленным законодательством РФ порядком.

Начальник управления логистики и МТО

Н.В. Мухина

Начальник отдела бизнес-планирования

Л.А. Головинин

Начальник отдела безопасности

Д.А. Ворников

Ведущий специалист ОЛ

И.Е. Бердников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

А.Ю. Бордунов